مهرخواه، »عروسک« به کارگردانی الهه اسماعیلی، »کپسول« به کارگردانی امیر
پذیرفته، »مرا ببوس« به کارگردانی علیرضا خالق وردی و »مرد ابری« به کارگردانی شاهین

جلالی حضور دارند.
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس به دبیری یدالله داج

روز ۲۶ می تا اول ژوئن ۲۰۲۲ )۵ تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۱( برگزار می شود.

به دلیل پافشاری تیک تاک بر سر انتخاب برنده بخش مشترک این رسانه اجتماعی
با جشنواره فیلم کن، ریتی پان رییس هیات داوران این بخش استعفا کرد. حالا این
فستیوال مطرح با چالشی بزرگ مواجه شده چون این غول رسانه های اجتماعی، استقلال

هیات داوران آن را زیر سوال برده است.